
ЖЕРДЕВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

30 декабря 2020 года № 40
г. Жердевка

О признании утратившим силу решения Жердевского городского Совета
народных депутатов Жердевского района Тамбовской области от 17.11.2010

№ 37 «Об утверждении Положения о кадровом резерве для замещения
должностей муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования «город Жердевка»

В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  Жердевского
городского  Совета  народных  депутатов  в  соответствие  с  действующим
законодательством и руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №
131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  Уставом  города  Жердевки  Жердевского  района
Тамбовской области, 

Жердевский городской Совет народных депутатов решил:

1. Признать утратившим силу решение Жердевского городского Совета
народных депутатов Жердевского района Тамбовской области от 17.11.2010
№  37  «Об  утверждении  Положения  о  кадровом  резерве  для  замещения
должностей  муниципальной  службы  в  органах  местного  самоуправления
муниципального образования «город Жердевка.

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Жердевские новости» и в
сетевом издании «РИА «ТОП68»  (wwwtop68.ru).

3. Настоящее  решение  вступает  в  силу  со  дня  официального
опубликования.

Глава города М.Б. Иваненко


